PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 27 января 2020 г. № 44
Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ,
услуг   в    органах   местного   самоуправления   Еланского   муниципального
района  Волгоградской  области на 2020 год
В целях реализации постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21 мая 2014 г. № 203 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков Еланского муниципального контроля Волгоградской области», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.
2. Назначить ответственным за координацию действий при проведении проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области начальника финансового отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области С.П.Боброву.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Еланского муниципального района
Волгоградской области
от 27 января 2020 г. № 44
ПЛАН
проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг в органах местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
органа
ведомственного
контроля

	Наименование, адрес
местонахождения
муниципального заказчика, в
отношении которого
планируется проведение
плановой проверки
	Дата
начала и
окончания
плановой
проверки

	Форма проведения плановой проверки
	Непосредственный предмет проведения плановой проверки, проверяемый период

	1.
	Финансовый отдел
Администрации
Еланского
муниципального района
Волгоградской области
	Администрация Журавского сель​ского поселения Еланского муни​ципального района Волгоградской области, 403702, Волгоградская область, Еланский район, село Жу​равка, ул.Новосельская, д. 90а
	с 01.06.2020 по 11.06.2020
	камеральная
	Предупреждение и выявление нарушений в применении части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
с 01.01.2019 по
31.12.2019

	2.
	Финансовый отдел
Администрации
Еланского
муниципального района
Волгоградской области
	Администрация Дубовского сель​ского поселения Еланского муни​ципального района Волгоградской области, 403711, Волгоградская область, Еланский район, село Ду​бовое, ул.Советская, д. 22
	с 27.07.2020 по 07.08.2020
	камеральная
	Предупреждение и выявление нарушений в применении части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
с 01.01.2019 по
31.12.2019

	3.
	Финансовый отдел
Администрации
Еланского
муниципального района
Волгоградской области
	Администрация Терсинского сель​ского поселения Еланского муни​ципального района Волгоградской области, 403701, Волгоградская область, Еланский район, село Терса, ул.Красная, д. 45
	с 08.10.2020 по 21.10.2020
	камеральная
	Предупреждение и выявление нарушений в применении части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
с 01.01.2019 по
31.12.2019

	4.
	Финансовый отдел
Администрации
Еланского
муниципального района
Волгоградской области
	Администрация Большевистского сельского поселения Еланского муниципального района Волго​градской области, 403707, Волго​градская область, Еланский район, посёлок Большевик, ул.Микрорайон, 1, д. 9
	с 25.11.2020 по 09.12.2020
	камеральная
	Предупреждение и выявление нарушений в применении части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
с 01.01.2019 по
31.12.2019

	5.
	Финансовый отдел
Администрации
Еланского
муниципального района
Волгоградской области
	Администрация Еланского город​ского поселения Еланского муни​ципального района Волгоградской области, 403732, Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Матроса Железняка, д. 20
	с 10.12.2020 по 23.12.2020
	камеральная
	Предупреждение и выявление нарушений в применении части 8 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
с 01.01.2019 по
31.12.2019